Psalms. Deus misereatur nostri , & benedicat nobis : illuminet vultum suum super nos , & misereatur nostri. *ꝰ.* Gloria Patri.

ORATIO.

OMnipotens , & misericors Deus , qui iusti-

iustificas impios, te supplices exoramus: ut nos benigno iatu tuo, quo Unigenitus tuus beatum traxit Larronem, ad dignam poenitentiam provocet: & illam, quam ei promisit, tribuas nobis gloriam sempiternam. Per eundem Dominum nostrum.

Lectio Isaie Prophetæ.

Ecce non est abbreviata manus Domini, ut salvare nequeat, neque aggravata est auris eius, ut non exaudiat: Sed iniquitates vestrae diviserunt inter vos, & Deum vestrum: & peccata vestra absconderunt faciem eius a vobis, ne

exaudiret. Manus enim vestrae polluta sunt sanguine, & digiti vestri iniquitate: labia vestra locuta sunt mendacium, & lingua vestra iniquitatem fatur. Non est qui invocet iustitiam, neque est qui iudicet vere: sed confidunt in nihilo, & loquuntur vanitates: conceperunt laborem, & pepererunt iniquitatem.

— Alleluia, alleluia. — *v.* Dicite in gentibus: quia Dominus regnavit a ligno, alleluia. *v.* Dulce lignum, dulces clavos, dulcia ferens pondera: quae sola fuisti digna sustinere Regem caelorum, & Dominum. Alleluia.

Sequéntia sancti Evangelij
secúndum Lucam.

IN illo témpore : Unus
de his , qui pendê-
bant, latrónibus, blas-
phemabat Iesum , di-
cens : Si tu est Christus,
salvum fac temetipsum,
& nos. Respondens au-
tem alter increpábat eum,
dicens : Neque tu times
Deum , quód in eádem
damnatióne est. Et nos
quidem iustè , nam dig-
na factis recipimus : hic
verò nihil mali gessit. Et
dicébat ad Iesum : Dó-
mine , meménto mei,
cum véneris in regnum
tuum. Et dixit illi Iesus:
Amen dico tibi : Hódie
mecum eris in paradiso.

*Non dicitur Credo , ni-
si venerit in Dominica.*

Offertorium. Dextera
Dómini fecit virtutem,
dextera Dómini exaltávit
me , dextera Dómini fe-
cit virtutem : non mo-
riar , sed vivam , & nar-
rábo opera Dómini , al-
lelúia.

Secreta.

HÆc oblatio , Dó-
mine , quæsumus,
ab ómnibus nos purget
offénsis : quæ in ara Cru-
cis étiam totius mundi
tulit offensam. Per eúm-
dem Dóminum nostrum
Iesum Christum.

Præfatio. Qui salútem.

Communio. Per sig-
num Crucis , de inimí-
cis nostris libera nos Deus
noster , allelúia.

Post-

Postoromunio
Adesto nobis, Dó-
 mine Deus noster:
 & quos sancte Crucis
 lætā facis honorē, eius
 quoque perpētuis defen-
 de subsidijs. Per Dómi-
 num nostrum.

si sponsum decoratum co-
 rona. Alleluia, alleluia.

Psalms. Misericordias
 Domini in æternum can-
 tabo: in generationem
 & generationem annun-
 tiabo veritatem tuam in
 ore meo. Gloria Patri, &c.